Qq 3 dulsit

(a) Baudius A. 1603. Lugduni Batavorum publicis prælectionibus Plinii panegyricum exposuit. *Nec me deserret, inquit, ab hoc incepto, sed potius tunc tanti calcar admoveat quicquid eruditissimus Cataneus, Livinens, & utroque multis rebus posterior Lipsius in eo genere elaborarunt — — — Vix illa recitatio nostra careret iusta reprehensione & cunctis dulcissimi, sunt confirmatione tamquam honoris. Centur. 3. Epist. 14 ad Vvovvrum.*

dulcissimus ingenio suo, & acumina captavit, quæ etiam sententia Dominici Bohurii in libro, la manier de bien penser dialogo 3 pag. 236. seq. Apud Isidorum VI. 8. Originum, & Rabanum Mau- rum libro V. de universo cap. 5. T. 1. Opp. p. 96. Panegyricus est licet. sius & lasciviosum genus dicendi in laudibus regum, in cuius compositione homines multis mendacitis adulantur. Quod malum à Græcis exportum est, quorum levitas instructa dicendi facultate & copia incredibili, multas mendaciorum nebulas suscitavit. Exstat etiam disquisitio Pliniana F. I. A. an vivo Principi dicendus sit Panegyricus, edita A. 1656. 4. quæ nati ejusdem generis videtur esse percontatio, ac si quis querat, num laudandus sit defunctus. Laus enim, virtutis testimonium ac stimulus, nec in extincto sera aut supervacua, nec in vivo & spirante propter adulacionis qualmunque suspicionem reprehendenda esse videtur.

Panegyricum Plinius dixit in frequenti Senatu præsente Trajano, anno ipsius imperii tertio, Urbis 853., CHRISTI 100. ætatis sui 39. Kal. Septembris, cum iniret Consulatum bimestrem cum Cor- nuto Tertullo. Hic editus etiam est Viennæ A. 1513. curante Jo. Cuspiniano: & Basileæ, cum alijs Panegyricis ex edit. B. Rhenani, apud Froben. 1520. 8. & seorsim ex recensione Tan. Fabri, Sal- mur. 1671. 12. atque cum Plinii Epistolis in modum Minelli illu- stratis à M. Io. Fridr. Weinicb Lipl. 1712. 12. In editione Argento, ratensi A. 1635. 4. quæ locupletissimo & pulcherrimo Indice in- structa est, & Mattiæ Berneggero debetur, nec solum in capita, Gruteri exemplo, sed etiam in minores sectiones divisa, præter Boxhornii Orationem de Trajani vita, Orationemque Baudii, Lipsii vero, Gruteri, Livineji ac Rittershusi, Berneggerique ipsius & variorum annotationes, comparant notæ Jo. Frischmanni. Notas Baudii negat doletque se potuisse consequi. Excusus etiam Plinii Panegyricus Holmiæ 1699. 8. & cum notis Lipsii & Christopheri Bebr, Gedani 1700. 4. Et cum notis, & indice Godfridi La- dovici, & exercitatione de Orationibus Panegyricis Schleusinga 1700. 8. Denique cum notis Jacobi de la Baune, & selectis Variorum, Lipsii, Livineji, Catanei, Herm. Ragani, Baudii, Ritterbusij & aliorum, Lond. 1716. 8. Cum versione Italica è regione posita Genesii Soderini: Venet. 1688. 32. Vide museum Miner- væ Venetæ (Galleria di Minerva) T. 2. p. 373. de illo Soderino, Giornale de' letterati d' Italia Tom. XXII. pag. 262. seq. Galli- vertit post Jacobum Bauchart (a) Paris. 1631. 8. & Menardierium 1638. 4. 1642. 12. Abbas Espritius, Academiæ Regiæ Gallicanæ So- dalis Paris. 1677. 12. Atque hæc versio addita est recusa apud Belgas